Российская Федерация

Курская область Медвенский район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧЕРМОШНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Р Е Ш Е Н И Е

       15.12.2022 года                                                36/120
от  ________________________                      №_____

О внесении изменений и дополнений в решение № 21/75 от 21.12.2021г.
о бюджете муниципального образования «Чермошнянский сельсовет»

Медвенского района Курской области на 2022 год и на плановый период
2023 и 2024 годов.

Руководствуясь пунктом 2 статьи 20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 17.12.2009 года №314-ФЗ), Приказом Минфина России от 16.12.2014 N 150н «О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 г. N 65н" с изменениями и дополнениями, Уставом муниципального образования «Чермошнянский сельсовет», в целях финансового регулирования бюджетных средств, Собрание депутатов Чермошнянского сельсовета решило:

             1.Внести следующие изменения и дополнения в решение Собрания депутатов Чермошнянского сельсовета от 21.12.2021 года № 21/75 «О бюджете муниципального образования «Чермошнянский сельсовет Медвенского района» Курской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов
1.Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Чермошнянский сельсовет» на 2022 год:

1)Общий объем доходов в сумме 6 746 867рублей 71 копейка. Общий объем  расходов в сумме 8 229 094 рублей 28 копеек. Дефицит бюджета на 2022год в сумме  1 482 226 рублей 57 копеек.

            2.Приложения №1, №4, №5, №6, №7, №8 к решению изложить в новой редакции  (прилагаются).

            3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте  муниципального образования «Чермошнянский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети Интернет http://chermoshnoe.rkursk.ru/.

Председатель собрания депутатов                                          М.Ф.Полякова
Глава Чермошнянского сельсовета                                          И.Н.Кособродова

Приложение N 1
к  решению Собрания депутатов
Чермошнянского сельсовета
Медвенского района Курской области
 от 15.12.2022 № 36/120
Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Чермошнянский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование источников финансирования дефицита бюджета
	Сумма, рублей

	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1
	2

	3

	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
	239 000,00
	1 000,00
	1 000,00

	01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	239 000,00
	240 000,00
	241 000,00

	01 03 01 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	239 000,00
	240 000,00
	241 000,00

	01 03 01 00 00 0000 700
	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	239 000,00
	240 000,00
	241 000,00

	01 03 01 00 10 0000 710
	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами поселений в валюте Российской Федерации
	239 000,00
	240 000,00
	241 000,00

	01 03 01 00 00 0000 800
	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	-
	- 239 000,00
	-240 000,00

	01 03 01 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	-
	-239 000,00
	-240 000,00

	01 00 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств
	1 482 226,57
	0,00
	0,00

	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	- 6 746 867,71
	- 3 550 147, 06
	- 3 498 389,06

	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	- 6 746 867,71
	- 3 550 147, 06
	- 3 498 389,06

	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	- 6 746 867,71
	- 3 550 147, 06
	- 3 498 389,06

	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	- 6 746 867,71
	- 3 550 147, 06
	- 3 498 389,06

	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	8 229 094,28
	3 789 147,06
	3  738 389,06

	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	8 229 094,28
	3 789 147,06
	3  738 389,06

	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	8 229 094,28
	3 789 147,06
	3  738 389,06

	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	8 229 094,28
	3 789 147,06
	3  738 389,06

Приложение

к Решению Собрания депутатов

Чермошнянского сельсовета

Медвенского района Курской области

от 15 декабря 2022 года № 36/118
Перечень недвижимого имущества,

Перечень недвижимого имущества, принимаемого из муниципальной собственности муниципального образования «Чермошнянский сельсовет» Медвенского района Курской области в муниципальную собственность муниципального района «Медвенский район»
Курской области

	№

п/п
	Наименование сельского поселения
	Объект недвижимости
	Земельный участок
	примечание

	Наимено

вание
	Кадастровый

номер
	адрес
	Право, №, дата
	Кадастровый

 номер
	адрес
	Право, №, дата

	1
	Чермошнянский

сельсовет

	Здание МКУК «Вышнедубовецкий СДК»
	46:15:041101:268
	Российская Федерация, Курская область, Медвенский район,

с.Вышний Дубовец, д.104
	Выписка из ЕГРН

от 27.10.2022
	46:15:041101:453
	Курская область, Медвенский район, Чермошнянский сельсовет, с Вышний Дубовец, з/у 104

	2

	Здание Чермошнянского клуба досуга
	46:15:160402:427
	Российская Федерация, Курская область, Медвенский район,

с.Чермошное, д.14
	Выписка из ЕГРН от 19.10.2022
	46:15:160402:426
	Курская область, Медвенский район, Чермошнянский сельсовет, с.Чермошное, д.14